D
 5
.8
06
.1
 / 0
8.
16

16
6
Typenschlüssel
� OK-ELC  -  1H  -  1.0  -  230 V  -  1  -  S  -  AITF50
Kühlertyp
OK-ELC	 =	 Öl-Luft-Kühler
Baugröße / Motordrehzahl
0-7	 =	 Baugröße (siehe Kühlleistung)
H	 =	 3.000 min -1
S	 =	 1.500 min -1
Änderungskennzahl
Motorspannung
230 V	 =	 230 V – 50 Hz, 220 V – 60 Hz
400 V	 =	 400 V – 50 Hz, 440 V – 60 Hz
Lackierung
1	 =	 Tiefschwarz RAL 9005 (Standard)
Andere Lackierungen auf Anfrage.
Luftrichtung
S	 =	 saugende Ausführung (Standard)
Zubehör
IBP	 =	 Wärmetauscher mit integriertem Druckbypass-Ventil
		  (nicht erhältlich für OK-ELC 0 und OK-ELC 1)
IBT	 =	 Wärmetauscher mit integriertem Temperatur-Druckbypass-Ventil
		  (nicht erhältlich für OK-ELC 0 und OK-ELC 1)
AITF	 =	 Thermostat (fest eingestellt)
Für weiteres Zubehör, z. B. Gummipuffer als Schwingungsdämpfer, Luftfiltergitter oder Luftfiltermatte,
siehe Prospekt Zubehör für Luftkühler.
D
 5
.8
06
.1
 / 0
8.
16
7
Abmessungen
OK-ELC 1
Abmessungen
OK-ELC 0
[mm] A
±5
B
± 10
C
±5
D1
± 2
D2
± 2
D3
± 2
D4
± 2
E1
± 5
E2
± 5
E3
± 5
F
ø / slot
Z1 Z3
OK-ELC 1 298 197 340 110 270 136 50 200 65 300 8,5 G¾ʺ M22x1,5
[mm] A
±5